

---

## **PACHET BIROTICA**

I.D.: 85235828

---

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 165,30 RON - 165,30 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TVA TOTAL 1. CAPSATOR DE BIROU 24/6 BUC 1 7.50 7.50 1.43 8.93 2 PIX CU GEL UNI-BALL BUC 20 2.90 58.00 11.02 69.02 3 RIGLA 30CM TRANSPARENTA BUC 4 2.50 10.00 1.90 11.90 4 BURETIERA BUC 4 4.50 18.00 3.42 21.42 5 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI SET 6 7.80 46.80 8.89 55.69 6 PERFORATOR 20 COLI DELI BUC 1 25.00 25.00 4.75 29.75 TOTAL FARA TVA:165.30RON+TVA TOTAL TVA INCLUS:196.71 RON+TVA

---